
                                                                                            
                                                                                            N 50 196

03/09/2015

ვარლამ თავზარაშვილის შვებულებიდან გამოძახების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმართველობის კოდექსის“ 61-ე 
მუხლის მე-2 პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარე ვარლამ 
თავზარაშვილი მიმდინარე წლის  07 სექტემბერს ერთი დღით გამოძახებული იქნეს 
შვებულებიდან საკრებულოს სხდომაზე საკითხების განხილვაში მონაწილეობის მიღების 
მიზნით.

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის“ 180-ე მუხლით დადგენილი წესით

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე


